animo concipere & excogitare possint. Nec institueram initio hunc ad vnguem castigare aut perficere omnino librum, tam innumera enim hinc inde perpendenda & examinanda occurrunt, vt vel opus Iliade prolixius ex eo quis conficere posset. Quamobrem interdum longius, quam decebat, digressi sumus ex alijsq; autoribus, quorum hic mentio nulla fit, exempla adduximus: Lectori nimirum ansam præbentes, vt ipse plus temporis hisce meditationibus impertiat. Et ad vsum vitæ quotidianum sibi inde quasdam recolligat & contexat obseruationes, quomodo nimirum se in omnibus negocijs & functionibus gerere, quid credere & expectare, laudare & vituperare, suadere & dissuadere, agere & omittere debeat & possit.

PER.